2025年 5月 9日

各 位

「2024年度中期経営計画」における経営指標の一部修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2024年 4月 1日に公表いたしました「2024 年度中期経営計画」

における経営指標について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正内容

※その他のインパクト指標については変更ありません。

２．修正の理由

「2024 年度中期経営計画」が順調に進捗していることに加え、中期経営計画策定時の想定よりも市

場金利が上昇していることや、政策保有株式縮減に向けた対応方針を踏まえて、利益計画について総

合的に検討した結果、上記のとおり修正することといたしました。

以 上

4％半ば 7.00%

350億円 580億円

55％程度 50％程度

社会インパクト 5.6百万円 6.0百万円

修正後
2026年度

計画

当初
2026年度

計画
インパクト指標

親会社株主に
帰属する当期純利益

経済インパクト

従業員1人あたり
お客さま営業利益

連結ROE

連結コアOHR

会 社 名 株式会社いよぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長 三 好 賢 治

 （コード番号 5830 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長  立 花 宏 司

 （TEL．089-907-1034）